
PAIRE DE FAUTEUILS



PAIRE DE FAUTEUILS 

Pour Hiort Quote Puunveisto 
par Carl Gustaf Hiort af Ornäs,
Suède, Circa 1940

L 70 × H 104 × P 90 cm, 
hauteur d’assise 45 cm

Agneau Curly Français Blanc Naturel,
Pieds en Hêtre massif 

PAIR OF ARMCHAIRS 

For Hiort Quote Puunveisto
by Carl Gustaf Hiort af Ornäs, 
Sweden, Circa 1940

L 2,30 × H 3,41 × D 2,95 ft, 
seat height 1,48 ft

Natural White Curly Shearling,
Solid beech legs

70 cm / 2,30 ft

104 cm
 / 3,41 ft

104 cm
 / 3,41 ft

90 cm / 2,95 ft
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